
          Projekt Studium bez hranic VI 

          Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

          Projekt 2019-1-CZ01-KA102-060221 

          Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

Postupující do dalšího kola konkurzu na stáž 

v Anglii 

 

 

Do dalšího kola konkurzu postupují všichni žáci, kteří jsou uvedeni v rozpisu na ústní 

pohovory.  

 

 

Ústní pohovory budou probíhat v kabinetu 331 v budově Obchodní akademie Kotlářská 

9 – ve čtvrtek 13. 6. 2019 a v pátek 14. 6. 2019. Prosíme všechny, aby se dle přiložených 

časů dostavili před kabinet. 

 

Žáci se k pohovorům před komisi dostaví jednotlivě ve stanoveném pořadí. Délka pohovoru 

se přizpůsobí dle potřeby (cca 5 minut). 

 

Žádáme všechny o dochvilnost. 

 

Na základě výsledků testů a interview bude sestaven seznam úspěšných žadatelů. Seznam 

bude zveřejněn v pátek 14. 6. asi ve 13.00 hodin na dveřích kabinetu 331, na nástěnce v 1. 

patře a během dne na intranetu (Informace a studijní materiály – Informace pro všechny). 

 

 

V září se pro žáky/ studenty vybrané na zimní stáž budou konat online testy z 

anglického jazyka, které zpřístupní po zadání individuálních přístupových kódů ADC 

College (anglický partner vybírající adekvátní stáže pro žáky). Dále se budou vyplňovat 

dotazníky a další materiály pro anglického partnera.  

 

 

Pokud se některý žák nedostaví na jakoukoliv část konkurzu dle rozpisu, je z konkurzu 

automaticky vyřazen. 

 
 

  



 
ČTVRTEK 13. 6. 2019 

Žáci budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 331. 

  Surname Class Results 
  1 Nádeníčková Zuzana 2. B 72,5 8:15 

 2 Rumpelová Veronika 2. D 74,5 8:15 
 3 Fabíková Eliška 2. L 76 8:15 
 4 Novotná Tereza 1. K 77 8:15 
 5 Valentová  Klára 1. L 77 8:15 
 6 Dulínková Michaela 2. L  78,5 8:15 
 7 Janíčková Lucie 2. D 79 

 
8:50 

8 Kolaříková Jana  1. D 79 
 

8:50 

9 Vindišová  Veronika 2. B 79 
 

8:50 

10 Zemanová Veronika 2. A 79 
 

8:50 

11 Flodrová Lenka 1. K 80 
 

8:50 

12 Kilianová Gabriela 2. B 80 9:15 
 13 Nevrlá Nikola 1. B 80 9:15 
 14 Pokorná Leona 2. C 80,5 9:15 
 15 Skirková Barbora 1. D 81 9:15 
 16 Bartlová Justýna 1. K 81,5 9:15 
 17 Eclerová  Anita 2. A 81,5 

 
10:00 

18 Mertová Valentyna 1. A 81,5 
 

10:00 

19 Šilhánek  Patrik 1. L 81,5 
 

10:00 

20 Horalíková Martina  2. C 82,5 
 

10:00 

21 Mazánková Natálie 2. A 84 
 

10:00 

22 Mlčochová Adéla 2. B 84 10:25 
 23 Žalud  Jan 2. L 84,5 10:25 
 24 Bubílková Kristýna 1. B 85 10:25 
 25 Kšica Marek  1. D 85,5 10:25 
 26 Blažková Jovana 2. C 86 10:25 
 27 Chabinová Iveta 1. L 87 

 
10:50 

28 Pirožek David 2. L 87 
 

10:50 

29 Bilíčková Nikola 1. L 87,5 
 

10:50 

30 Vašíčková Sára 2. B 87,5 
 

10:50 

31 Chytka Ondřej 2. L 88 
 

10:50 

32 Ležatková Andrea 1. D 88 
 

10:50 

 

Pokud bude více uchazečů s podobnými výsledky po ukončení ústních pohovorů, mohou ještě být 

pozváni k dodatečné části konkurzu v pátek (pohovor nebo test), cca v 10 h. Počítejte s touto 

možností.  



PÁTEK  14. 6. 2019 

Žáci budou čekat v uvedenou dobu na pohovor před kabinetem 331. 

 

  Surname Class Results 
  1 Vyšatová  Lucie 2. C 88,5 8:15 

 2 Častulík Šimon 1. L 89 8:15 
 3 Jirůšek Adam 1. L 89 8:15 
 4 Placarová Denisa 2. A 89 8:15 
 5 Body Sára 1. D  90,5 8:15 
 6 Kulichová Adéla 2. A 90,5 

 
8:50 

7 Pallová Terezie 2. L 91,5 
 

8:50 

8 Barvířová Olga 1. K  92 
 

8:50 

9 Banda Dennis 1. L 93 9:10 
 10 Blovská  Adéla 2. L 93,5 9:10 
 11 Hrdlička Šimon 1. K 79,5 9:10 

 12 Doupovcová Barbora 2. A 90,5 9:10  

  



Postupující studenti – pořadí dle úspěšnosti (maximum bodů bylo 102) 

Blovská  Adéla 2. L 93,5 

Banda Dennis 1. L 93 

Barvířová Olga 1. K  92 

Pallová Terezie 2. L 91,5 

Body Sára 1. D  90,5 

Kulichová Adéla 2. A 90,5 

Doupovcová Barbora 2. A 90,5 

Častulík Šimon 1. L 89 

Jirůšek Adam 1. L 89 

Placarová Denisa 2. A 89 

Vyšatová  Lucie 2. C 88,5 

Chytka Ondřej 2. L 88 

Ležatková Andrea 1. D 88 

Bilíčková Nikola 1. L 87,5 

Vašíčková Sára 2. B 87,5 

Chabinová Iveta 1. L 87 

Pirožek David 2. L 87 

Blažková Jovana 2. C 86 

Kšica Marek  1. D 85,5 

Bubílková Kristýna 1. B 85 

Žalud  Jan 2. L 84,5 

Mazánková Natálie 2. A 84 

Mlčochová Adéla 2. B 84 

Horalíková Martina  2. C 82,5 

Bartlová Justýna 1. K 81,5 

Eclerová  Anita 2. A 81,5 

Mertová Valentyna 1. A 81,5 

Šilhánek  Patrik 1. L 81,5 

Skirková Barbora 1. D 81 

Pokorná Leona 2. C 80,5 

Flodrová Lenka 1. K 80 

Kilianová Gabriela 2. B 80 

Nevrlá Nikola 1. B 80 

Hrdlička Šimon 1. K 79,5 

Janíčková Lucie 2. D 79 

Kolaříková Jana  1. D 79 

Vindišová  Veronika 2. B 79 

Zemanová Veronika 2. A 79 

Dulínková Michaela 2. L  78,5 

Novotná Tereza 1. K 77 

Valentová  Klára 1. L 77 

Fabíková Eliška 2. L 76 

Rumpelová Veronika 2. D 74,5 

Nádeníčková Zuzana 2. B 72,5 

 

 



Nepostupující studenti 

Drabálek  Adam  1. A 71,5 

Třebenský Lukáš 2. B 71 

Cedivodová Natálie 2. B  70,5 

Kříž  Pavel 2. B 70,5 

Bacilková Karin 2. L 70 

Dvořáková Lucie 2. D 68 

Mlčochová Eliška 2. C 66,5 

Cejnková Michaela 1. A 65,5 

Gabrielová  Ester 2. B 64 

Gulišová Alžběta 1. K 63 

Šťastná  Eliška 1. K 62,5 

Lyková Kristýna 2. L 61,5 

Filouš David 2. L 60,5 

Černý Samuel 1. L 58,5 

Felková  Viktorie 1. D  58,5 

Kalíšková Aneta 1. D 56,5 

Adamcová Viola 2. L 53,5 

Halasová Ludmila 1. D 48 

 


